
Skolepædagog til Skovvejens Skoles BFO Vest

Stillingen på Skovvejens Skoles BFO Vest i 37 timer/uge ønskes besat hurtigst muligt. 
Dine vigtigste opgaver 

Du skal have vores 1. klasse og følge dem til de skal i klub.●

Dine kompetencer

Du har lyst at være med til at udvikle brugen pædagogik i undervisningen i forhold til det

klassen har brug for.

●

Du har erfaring med at være i tæt samarbejde med både pædagoger og lærere.●

Du har erfaring med klasserumsledelse.●

Du har lyst til at være med til at udvikle en faglig fritidspædagogik.●

Du er omstillingsparat i en omskiftelig hverdag.●

Du har godt humør og tager initiativ.●

Det får du hos os

Mulighed for fortsat faglig udvikling både i forhold til fritidspædagogik og pædagogens

opgaver med at inddrage pædagogik i undervisningen.

●

En praksis, hvor vi har fokus på, hvordan vi kan støtter børns læring og skaber trygge

børnefællesskaber.

●

Mulighed og rum til at sparre omkring pædagogiske udfordringer.●

En personalegruppe, der består af både nye og mere garvede pædagoger.●

En personalegruppe, hvor fokus ligger på at opdage mulighederne.●

En BFO, der har gode ressourcer, så der er rum til den pædagogiske praksis både i børnenes

undervisning og fritid.

●

Mulighed for at kunne medskabe din egen rolle i undervisningen.●

BFO’en har gode faciliteter, og masser af muligheder for forskelligartede aktiviteter.●

Vi skal på Skovvejens Skole arbejde med at skabe trygge børnefællesskaber i det kommende

skoleår sammen med Børns Vilkår og Skolestyrken bl.a. med uddannelse i Fri for mobberi.

●

Hvem er vi
Skovvejens Skoles BFO ligger i dejlige omgivelser og med gode traditioner. 
Vi er placeret tæt ved offentlig transport, skov og natur. 

Vi har en fantastisk BFO med masser af aktiviteter, nærvær og med høj faglighed.
Lærer og pædagogsamarbejdet er i fokus. Vi arbejder med at tydeliggøre, hvordan pædagoger
bruger pædagogik i undervisningen.
Vil du vide mere 
Vi opfordrer til, at du aflægger os et besøg, inden du søger stillingen.

Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Danni Staudorf-Falensteen pædagogisk leder
på BFO Vest på telefon 2516 9797 eller BFO leder Solveig B Petersen på telefon 4477 2789.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. oktober 2025.
Vi forventer at holde samtaler i den 20. august 2025.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling
Ansøgningsfrist: den 15. august 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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